
 
РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН 

                                ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ «ГОРОД КАСПИЙСК» 

           МКУ «У П Р А В Л Е Н И Е   О Б Р А З О В А Н И Я» 

МБО  ДО «ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА г. КАСПИЙСК» 

     г. Каспийск, ул. Байрамова 10                                                                     e-mail: ddt.kasp@mail.ru 
 

№   69                                                                                                  6  октября  2021г.                                                                                   

 

ПРИКАЗ  

 

«О зачислении обучающихся на новые места дополнительного 

образования на 2021-2022 учебный год» 

     В соответствии с федеральным проектом «Успех каждого ребенка» в 

рамках национального проекта «Образование», на основании положения     

«О правилах приема, порядке и основания перевода, отчисления и 

восстановления обучающихся МБО ДО  «ДДТ г. Каспийск», заявления 

родителей (законных представителей) обучающихся. 

Приказываю: 

1. Зачислить  на обучение по программе «Юный художник» с 1 сентября 

2021 года обучающихся в количестве 69 человек  (Приложение 1). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор  

МБО ДО «ДДТ г. Каспийск                                          Насруллаева А.З. 
 


